En la ciudad de' Guayaquil, a los diecinueve días del mes noviembre del dos mil trece a 

las 11H00 en las oficina, ubicada en la ciudad de Guayaquil, sereúne los Accionistas de 

la compañía INFORMACION DE SISTEMAS S.A. ECUASISTEMAS con la concurrencia dé 

FELIPE MORLA PAREDES, “propietario de NUEVE MIL NOVECIENTAS NOVENTA Y SIETE 

(9.997) acciones ordinarias, nominativas y liberadas de cuatro centavos de dólar cada: 

una de ellas, JACQUELINE VICTORIA MORLA PAREDES, cómo propietaria de doscientas 

catorce'mil setecientas cincuenta y cuatro (214.754) acciones ordinarias, nominativas y

[...]

En tal virtud los accionistas proceden a suscribir las nuevas acciones del modo en que a 

continuación se «especifica. FELIPE MORLA PAREDES, suscribe la cantidad de 1.600 

acciones ordinarias y nominativas de valor de 1 dólar cada una, y paga la cantidad de 

(USD 1.600) UN MIL SEISCIENTOS Dólares de los Estados Unidos de América que 

representan la integridad de las nuevas acciones que suscribe. JACQUELINE VICTORIA 

MORLA PAREDES, suscribe la cantidad de 34.360 acciones ordinarias y nominativas de 

valor de 1 dólar cada una, y paga la cantidad de (USD 34.360) TREINTA Y CUATRO MIL 

TRESCIENTOS SESENTA Dólares de los Estádos Unidos de América que representan la 

integridad de las nuevas acclones que suscribe.JULIO ALBERTO MORLA PAREDES 

suscribe la cantidad de 161,904 acclones ordinarias y nominativas de valor de 1 dólar 

cada una, y paga la cantidad de USD (USD 161.904) CIENTO SESENTA Y UN MIL